

# Evimiz Bakırköy



Bakırköy Belediyesi Aylık Haber Bülteni / Nisan 2026



EGEMENLİK FESTİVALİ  
İLE COŞKU DOLU  
KUTLAMALAR

“BAKIRKÖY MUHABBETİ”

CUMHURİYET YAZARLARI İLE  
“İKİNCİ CUMHURİYET  
VE KARŞI DEVRİM”

Prof. Dr. Emre Kongar



## BAKIRKÖY'DE HİZMET DOLU 2 YIL



Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovaloğlu, görevine geldiği 31 Mart 2024 tarihinden bugüne geçen iki yıllık sürede ilçeye yapılan yatırımları ve hayata geçirilen projeleri “Bakırköy’de Hizmet Dolu 2 Yıl” lansman programında Bakırköylülere paylaştı.

Leyla Gencer Opera ve Sanat Merkezi’ndeki lansmanda vatandaşlara ayrıntılı bir sunumla çalışmalarını aktaran Başkan Ovaloğlu, Bakırköylülere verdikleri sözleri yerine getirmenin memnuniyeti içinde olduklarını vurguladı. Ovaloğlu yeni yatırım projeleri olan Yaşlı Gündüz Bakımevi, Botanik Park ve Bakırköy Kültür Merkezi’nin müjdesini de halka duyurdu.

“Bizim yolumuz, adaletin ve eşitliğin yoludur”

Altyapıdan üstyapıya, kültür sanattan spora, eğitimden sağlığa Bakırköylülerin yaşamına değer katan projeleri anlatan Başkan Ovaloğlu, yönetim vizyonunu şu sözlerle özetledi: “Hekimlikten akademisyenliğe uzanan hayatımda, bu kürsüde bir kadın belediye başkanı olarak huzurlarımda durabiliyorsam; bunu Cumhuriyetimize ve Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün çizdiği aydınlık yola borçluyum. Bizim yolumuz, adaletin ve eşitliğin yoludur. Bu yol, ‘kimsesizlerin kimsesi’ olan Cumhuriyetimizin ışığıyla aydınlanan, halkçı ve toplumcu belediyeçilik anlayışıdır.”



Ekrem İmamoğlu’nun Silivri’den yolladığı destek mesajını da şu şekilde iletti: “Bugün aramızda olmasam da kalbim, inancım ve umudum sizlerle. İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak Bakırköy Belediyesi ile her zaman iş birliği ve dayanışma içinde çalıştık, çalışmaya da

gündüz bakımevine, gençlik ve engelsiz yaşamevlerinden kültür sanat, sağlık ve spor tesislerine, her kesimin ihtiyacına ve beklentisine yanıt veren projelerin hayata geçirildiğini anlattı.

Yeni tesis yatırımları kapsamında Muzaffer İzgü Gündüz Çocuk Bakımevi, İsmail Hakkı Tonguç Gençlik Merkezi, Etüt Merkezi, Engelsiz Yaşamevi ile Emekliler Evi’nin açıldığını belirten Ovaloğlu; Bakırköy Belediyesi Spor Kompleksi’nde 7 bin 114 kişinin farklı branşlarda spor kursuna katıldığını, Atatürk Spor

ve Yaşam Köyü’nün 700 bini aşkın ziyaretçiyi ağırladığını, güçlendirilen Bakırköy Belediyesi Spor Kulübü’nde ilk Kadın Güreş Takımı’nın kurulduğunu ve kulüp sporcularının ulusal ve uluslararası arenada 19 ödül kazanarak Bakırköy’ün bayrağını dalgalandırdığını aktardı. Başkan Ovaloğlu ayrıca, 17 ülkeden, 33 farklı şehirden ve 122 farklı ilçeden gelen 3.000’e yakın katılımcının yer aldığı turnuvalarla, Bakırköy’ün sporun merkez ilçelerinden biri konumuna yükseldiğini kaydetti.



### Ekrem İmamoğlu’ndan destek mesajı

Silivri’de tutulan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun vizyonuna atıfta bulunan Ovaloğlu, “Yönetim tarzımızda ‘Ben Yaptım’ kibri değil, ‘Biz Başardık’ demenin gururu vardır. Bu başarıda, Bakırköy’ün kronikleşmiş sorunlarını çözerken gücümüze güç katan Sayın İmamoğlu ile omuz omuza duruşun payı büyüktür. ‘Tam Yol İleri’ diyerek, İstanbul’un vizyonunu Bakırköy’ümüzün sokaklarına taşıdık.” Başkan Ovaloğlu, İBB Başkanı

devam edeceğiz. Bakırköy’e değer katan çalışmaları için Ayşegül Başkanımıza ve ekibine çok teşekkür ediyorum. Tüm hemşehrilerimi sevgi ve özlemlerle kucaklıyorum. Bugünler geride kalacak, her şey çok güzel olacak.”

### Kronikleşmiş sorunlara kalıcı çözümler üretildi

Göreve gelir gelmez ilçenin 25 yıldır kronikleşen imar sorununu çözdüklerini ve kentsel dönüşüm çalışmalarına hız kazandırdıklarını belirten Başkan Ovaloğlu, 115 binden fazla kişinin ağırlandığı Kent Lokantası’ndan çocuk



Eğitim ve sağlık alanındaki destek hizmetlere de değinen Başkan Ovaloğlu, “Ben Anne Oldum” destek programı ve yeni doğum yapan anneler için Anne Destek Paketi uygulamasının hayata geçirildiğini; Bakırköy Tıp Merkezi’nin ise çok daha ileri bir seviyeye taşındığını vurguladı.

### Tıp Merkezi 56 bin kişiye hizmet verdi

Baştan sona yenilenen Tıp Merkezi’nde 14 branşta hizmet vermeye başlandığını anlatan Başkan Ovaloğlu, “Merkezimizi baştan sona yeniledik. Göreve geldiğimizde tıp merkezimiz 6 branşta hizmet vermekteydi; bu sayıyı 14 branşa çıkardık ve 2024’te 13 bine yakın, 2025’te ise 43 bine yakın hastamıza hizmet sunduk” dedi.

Bakırköy’ün tüm canlıları kucaklayan bir ilçe olduğunu hatırlatan Başkan Ovaloğlu, sokak hayvanları ve evcil hayvanların yaşamını desteklemek için Veteriner Müdürlüğü’nün ayrı bir birim olarak kurulduğunu, 2 Patipark açıldığını ve mobil araç VETBAK ile yaz kış tüm hayvanların sağlık ve gıda ihtiyacının karşılandığını belirtti.

### BBT 118 bin 454 seyirciye ulaştı

Kültür sanat alanındaki projeleri de aktaran Başkan Ovaloğlu, 35. sanat yılını kutlayan Bakırköy Belediye Tiyatroları’nın 6 yeni oyun ile 8 turne gerçekleştirdiğini ve 118 bin 454 seyirciye ulaştığını; kentlinin kültür sanat hafızasında önemli bir yeri olan Leyla Gencer Opera ve Sanat Merkezi’nin de kapsamlı bir rehabilitasyon çalışmasıyla yepyeni bir çehreye kavuştuğunu vurguladı.

### 3 yeni müjde

Hayata geçilecek 3 yeni projeyi açıklayan Başkan Ovaloğlu, Yaşlı Gündüz Bakımevi, Botanik Park ve Bakırköy Kültür Merkezi’nin ilçeye yeni değerler katacağını; yemyeşil parkları, sosyal alanları; köklü tarihi ve kültürel mirası ile Bakırköy’ün herkesin yaşamaktan çok daha mutlu olacağı bir yaşam alanına dönüşeceğini



kaydetti. Başkan Ovaloğlu sözlerini şöyle noktaladı: “31 Mart 2024’te başladığımız bu hizmet yolculuğuna, yeni projelerle, yeni yatırımlarla devam ederek, yine omuz omuza var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Evimiz Bakırköy’ü mutlu insanlarıyla çok daha güzel bir kent haline getireceğiz.”

“Bakırköy’de Hizmet Dolu 2 Yıl” lansman programına, CHP İstanbul Kadın Kolları Başkanı Hatice Selli Dursun, CHP Bakırköy İlçe Başkanı Gizem Başaran Arslan, CHP Bakırköy İlçe Yönetimi, mahalle muhtarları, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.



## BELEDİYE MECLİSİ'NDE SEÇİM HEYECANI

Bakırköy Belediyesi Nisan Ayı Meclis Toplantısı, Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu başkanlığında yapıldı. Toplantıda Cemalettin Özdemir ve Margarit Dikme başkan vekilliğine seçilirken; Meltem Bekaroğlu, Mustafa Fazlıoğlu ve Pınar Ünsal encümen üyeliğine getirildi.



Ayrıca divan katipleri ve 15 ihtisas komisyonunun üyeleri belirlenerek yeni dönem görev dağılımı netleşti. Divan katipliği asil üyeliklerine Efe Kanat ve Nesrin Sümeyye Özbay getirilirken, yedek üyeliklere Fatma Selen Kocaoğlu ile Meltem Dikmen Oncular seçildi.



## 2025 YILI FAALİYET RAPORU KABUL EDİLDİ

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, Nisan Ayı Meclis Toplantısı'nda 2025 Yılı Faaliyet Raporu'nun sunumunu yaptı. Bir yıl içinde hayata geçirilen çalışmaları aktaran Başkan Ovalıoğlu, "Huzurlu, Güvenli, Modern" bir ilçe hedefiyle gece gündüz çalıştıklarını hatırlatarak, "2025 yılı sonunda ortaya çıkan tablo çok açıktır: Bakırköy Belediyesi, temizliği günlük yaşamın güvencesi, çevreyi gelecek kuşaklara karşı sorumluluk alanı, sağlığı temel bir kamusal hak ve canlı yaşamını belediyeçiliğin ayrılmaz bir parçası olarak gören güçlü bir anlayış ortaya koymuştur" dedi.



### "İBB'ye teşekkür"

Başkan Ovalıoğlu şöyle devam etti: "Faaliyet Raporumuzun her satırında alın teri, emek, vizyon ve sorumluluk var. Her personelimizin, her vatandaşımızın katkısıyla Bakırköy'ü daha ileriye taşıdık. İş birliği ve dayanışma duygularıyla uyum içerisinde çalıştığımız İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu başta olmak üzere, İBB Başkan Vekilimiz Nuri Aslan ve İBB çalışanlarına, Bakırköy'e kattıkları değer, hizmete açtıkları merkezler ve devam eden çalışmaları için teşekkür ediyorum."

### "Halkımızla birlikte yürüyoruz"

Faaliyet Raporumuza onay veren her bir meclis üyemize, düşünceleriyle katkı sunan, denetleyen, yol açan tüm çalışma arkadaşlarımıza, özveriyle görev yapan müdürlerimize ve fedakârca sahada emek veren tüm belediye personelimize yürekten teşekkür ediyorum. En büyük teşekkürü de her sabah sokağa çıktığımda belediyesine güven duyan, fikrini paylaşan, eleştiren ama desteğini de esirgemeyen Bakırköy halkına sunuyorum. Çünkü biz, halkın desteğiyle varız, halk için çalışıyoruz ve halkımızla birlikte yürüyoruz" şeklinde konuştu.



## ATIK CAMLAR SANATA DÖNÜŞTÜ

Bakırköy Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, "Atık Cam Ayı" kapsamında Ataköy Emekliler Evi'nde cam mozaik atölyesi düzenledi. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, kullanılmayan

cam parçaları bir araya getirilerek rengarenk mozaikler oluşturuldu. Atık camların sanata dönüştüğü atölyede, geri dönüşümün, çevreyi korumanın yanı sıra yaratıcı üretime de katkı sunduğu vurgulandı.



## BAŞKAN OVALIOĞLU MARMARA BELEDİYELER BİRLİĞİ ENCÜMEN ÜYELİĞİNE SEÇİLDİ

Marmara Belediyeler Birliği'nin 2026 Yılı I. Olağan Meclis Toplantısı'nda yapılan seçimde, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın, Marmara Belediyeler Birliği Başkanı oldu. Encümen üyeliğine ise Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, Bilecik Belediye Başkanı Melek Mızrak Subaşı, Fatih Belediye Başkanı M. Ergün Turan, Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, Gebze Belediye Başkanı Zinnur Büyükgöz, Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz ve Vize Belediye Başkanı Ercan Özalp seçildi. Seçimde, Meclis 1. Başkan Vekili Çanakkale Belediye Başkanı Muharrem Erkek, 2. Başkan Vekili ise Pendik Belediye Başkanı Ahmet Cin olurdu.

Toplantıda konuşan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Nuri Aslan, birliğin siyaset üstü yönünü vurgulayarak daha fazla dayanışma içinde hareket etmeye ihtiyaç olduğunu belirtti. Tuzla Belediyesi Meclis Üyesi Ülkü İnanlı da Ekrem İmamoğlu'nun mektubunu okudu.

### Başkan Ovalıoğlu'ndan Dayanışma Mesajı

Encümen Üyesi seçilen Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu; "Yerel yönetimler olarak halkımıza hizmet

sorumluluğumuzun bilinciyle, dayanışma içerisinde çalışacağız. Destek veren tüm üyelerimize teşekkür ediyor, yeni seçilen yönetimimize başarılar diliyorum" dedi.



## YUVAMIZ BAKIRKÖY'DE MİNİKLERE SAĞLIK TARAMASI

Yuvamız Bakırköy Gündüz Çocuk Bakımevlerinde eğitim gören çocuklar, Bakırköy Belediyesi Tıp Merkezi uzmanlarınca sağlık taramasından geçiriliyor. Çocuk doktorlarınca miniklerin genel sağlık muayeneleri yapılırken, diş hekimliği birimince ağız ve diş sağlığı kontrolleri gerçekleştiriliyor. Tarama programı ile çocukların olası sağlık sorunlarının erken dönemde tespiti ve gerekli yönlendirmenin sağlanması hedeflenirken, ailelere dönük bilgilendirme de yapılıyor.



## DİJİTAL DÜNYADA HUKUKİ HAKLARIMIZ

Bakırköy Belediyesi 7 Nisan Kişisel Verileri Koruma Günü'nde, dijital dünyada artan risklere karşı farkındalık oluşturmak amacıyla 65 yaş üstü vatandaşlara yönelik "Dijital Dünyada Hukuki Haklarımız" konulu bir panel gerçekleştirdi. İstanbul Kültür Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve Ceza Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin katkılarıyla Ataköy Emekliler Evi'nde düzenlenen panelde, elektronik ticaret dolandırıcılığı ve banka hesabı kiralama konularını ele alındı. Panelde ayrıca, Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'nun (KVKK) önemi ve kapsamı ile hukuki haklar konusunda katılımcılara bilgi verildi.





# “BAKIRKÖY MUHABBETİ”

Bakırköy Belediyesi'nin kültür ve düşünce yaşamına katkı sunmak amacıyla düzenlediği “Bakırköy Muhabbeti” buluşmaları keyifli söyleşilerle devam ediyor.

## CUMHURİYET YAZARLARI İLE “İKİNCİ CUMHURİYET VE KARŞI DEVRİM”

Bakırköy Belediyesi'nin Cuma günleri İspirothane Kültür Merkezi'nde düzenlediği “Bakırköy Muhabbeti” söyleşilerine Cumhuriyet Gazetesi yazarları Toplumbilimci ve Akademisyen Prof. Dr. Emre Kongar ile Zülal Kalkandelen oldu.

“İkinci Cumhuriyetçiler ve Karşı Devrim” başlığıyla gerçekleştirilen



söyleşide, Türkiye'nin siyasi dönüşüm süreci, demokrasi tartışmaları ve toplumsal yapı üzerine değerlendirmeler yapıldı; güncel gelişmeler, tarihsel arka planlarıyla birlikte ele alındı. Bakırköylülerin yoğun ilgi gösterdiği söyleşinin ardından Prof. Dr. Emre Kongar ve Zülal Kalkandelen, okurları için kitaplarını imzaladı.

**“Bakırköy Türkiye'nin en önemli kültür ilçelerinden biri”**

Bakırköy'de kültür ve sanatın yerini değerlendiren Kongar, “Bakırköy, çok farklı kültür katmanlarını bir arada tutan; komşuları Müslümanlar, Hristiyanlar, Türkler, Ermeniler, birbirine yurttaşlık bağıyla bağlı olan çok özel



bir ilçemiz. Bakırköy Türkiye'nin en önemli kültür ilçelerinden biri. Ben de Bakırköylü sayılırım, burada büyüdüm. Bakırköy Belediyesi kültür ve sanata çok

özel bir önem veriyor. Burada çok başarılı bir siyasetin demokratik rejimini, belediyelerden yeniden kurma projesinin kültürel temelleri atılıyor” dedi.



## “LİDER, GÜÇ, STRATEJİ”

Bakırköy Muhabbeti söyleşilerine konuk olan 26. Genelkurmay Başkanı Orgeneral İlker Başbuğ, “Lider, Güç, Strateji” konulu söyleşide Bakırköylülerle buluştu. Başbuğ, vatandaşların yoğun katılımıyla gerçekleşen programda, stratejik bakış açısının önemi, karar alma süreçleri ve geçmiş deneyimlerin liderlik üzerindeki etkilerini değerlendirdi. Söyleşinin sonunda İlker Başbuğ kitaplarını okuyucuları için imzaladı.

**“İstanbul'umuzun en aydın insanların yaşadığı bölge”**

Söyleşi hakkında duygu ve düşüncelerini paylaşan İlker Başbuğ, “Bakırköy'de Bakırköylülerle olmanın benim için çok öze bir anlamı var. Çünkü Bakırköy İstanbul'umuzun en aydın insanların yaşadığı bir bölge. Dolayısıyla burada böyle bir söyleşi yapmayı çok önemsiyorum. Bu söyleşilerle ilginin ne kadar yoğun olduğunu gördüm ve burada olmaktan mutluluk duydum” dedi.



## BİR KALKINMA PROJESİ OLARAK KÖY ENSTİTÜLERİ

Bakırköy Muhabbeti söyleşilerine konuk olan Sosyolog, Yazar ve Akademisyen Prof. Dr. Firdavs Gümüsoğlu, “Köy Enstitülerinin Günümüz İçin Anlamı: Kars Cılavuz Köy Enstitüsü Örneği” konulu bir söyleşi gerçekleştirdi. Köy enstitülerinin kuruluş felsefesi, eğitim anlayışı ve toplumsal etkilerini aktaran Gümüsoğlu, Cılavuz Köy Enstitüsü örneği üzerinden günümüz eğitim sistemine ışık tutan değerlendirmeler yaptı. Büyük ilgi gören söyleşide, köy enstitülerinin birer eğitim kurumu olmanın ötesinde, nitelikli bir toplumsal kalkınma projesi olduğuna dikkat çekildi. Gümüsoğlu, geçmişten günümüze uzanan bu mirasın, bugünün eğitim politikalarına da önemli katkılar sunabileceğini ifade etti. Söyleşinin ardından Prof. Dr. Firdavs Gümüsoğlu,

kitaplarını okuyucular için imzalayarak katılımcılarla sohbet etti.

**“Emek olduğu ortaya çıkıyor”**

Söyleşi programını değerlendiren Prof. Dr. Firdavs Gümüsoğlu, “Akademisyenlerle halkın buluşması son derece önemli çünkü karşılıklı bir beslenmeyi beraberinde getiriyor. Bu söyleşiler her iki tarafın da birbirinden öğrenmesini sağlayacak bir platform yaratıyor. Yapı çok güzel, çalışmalar çok güzel. Büyük bir emek olduğu ilk bakışta ortaya çıkıyor” dedi.



## PROF. DR. ÜSTÜN DÖKMEN BAKIRKÖYLÜLERLE BULUŞTU



Bakırköy Muhabbeti söyleşilerinin bir diğer konuştu Psikolog, Yazar ve Akademisyen Prof. Dr. Üstün Dökmen'di. Editör Necla Feroğlu'nun moderatörlüğünde gerçekleşen “Okumak, Okutmamak” başlıklı söyleşide Bakırköylülerle bir araya gelen Prof. Dökmen, gündelik hayat ve insan ilişkileri üzerine dikkat çeken bilgiler paylaştı. Bireyler arası iletişim, empati kurmanın önemi, sağlıklı ilişkilerin temel dinamikleri ve toplumsal davranış kalıpları üzerine değerlendirmelerde bulunan Dökmen, çeşitli örnekler üzerinden iletişime dair farklı bakış açıları ortaya koydu. Gördüğün ilgiden mutluluk duyduğunu belirten Dökmen, söyleşinin ardından okuyucuları için kitaplarını imzaladı.

## GEBELİK VE YENİDOĞAN BAKIMI EĞİTİMİ İLE BİLİNÇLİ EBEVEYNLİK

Bakırköy Belediyesi, toplum sağlığını destekleme dönük çalışmalarına devam ediyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi iş birliğinde düzenlenen “Gebe Eğitimi ve Yeni Doğan Çocuklarla İlgili Merak Edilenler” başlıklı seminer yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovaloğlu'nun da katıldığı seminerde, Prof. Dr. Öznur Küçük tarafından gebelik süreci, doğum öncesi hazırlıklar ve yeni doğan bebek bakımı hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıldı. Katılımcılar; emzirme, bebek sağlığı, uyku düzeni ve ilk bakım süreçlerine dair merak ettikleri sorulara yanıt buldu.

**“Bizim için çok kıymetli”**

Eğitimi değerlendiren Başkan Ovaloğlu, “Anne adaylarımızın ve ebeveynlerimizin doğru bilgiye ulaşması bizim için çok kıymetli. Bu eğitimlerle hem annelerimizin hem de bebeklerimizin sağlıklı bir süreç geçirmesine katkı sunmayı hedefliyoruz. Bilimsel ve güvenilir bilgiyi vatandaşlarımızla buluşturmaya devam edeceğiz” dedi.



## İLK YARDIM EĞİTİMİ İLE HAYAT KURTARAN ADIMLAR

Bakırköy Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü ekipleri, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Hızır Acil ekipleriyle birlikte Ataköy 4. Kısım'da vatandaşlara yönelik ilkyardım eğitimi düzenledi. Aynı program kapsamında Afet İşleri Müdürlüğü ekipleri, afetlere karşı bilinç oluşturmaya dönük farkındalık eğitimi gerçekleştirdi. Eğitim programlarında acil durumlarda doğru müdahalenin önemi vurgulanırken, katılımcılara temel ilkyardım uygulamaları detaylı şekilde anlatıldı. Olası afet anlarında nasıl hareket edilmesi gerektiği, risklerin nasıl azaltılabileceği ve bireysel hazırlığın önemi üzerinde duruldu. Vatandaşların uygulamalı anlatımlarla teorik ve pratik bilgi edindiği ilkyardım eğitimleri, Bakırköy'ün tüm mahallelerde gerçekleştirilecek.







## EGEMENLİK FESTİVALİ İLE COŞKU DOLU KUTLAMALAR

Bakırköy Belediyesi'nin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında düzenlendiği Egemenlik Festivali, coşku dolu kutlamalara sahne oldu. Bakırköy Sanatçılar Parkı'nda gerçekleşen festivale katılan Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovaloğlu, çocuklarla bayramın heyecan ve mutluluğunu paylaştı.

Yoğun katılımıyla gerçekleşen Egemenlik Festivali'nde DJ performansıyla başlayan program, çocuk atölyeleri, oyunlar ve yarışmalarla gün boyu devam etti. Sihirbaz gösterisi ve "Limon Abla" etkinliği miniklerden büyük ilgi görürken, karaoke, palyaço ve balon gösterileri alanda eğlenceli anlar yaşattı. Etkinlikler kapsamında seramik atölyesi, taş boyama, kitap ve çanta boyama aktiviteleri de düzenlenirken, çocuklar oyun parkurlarında keyifli vakit geçirip, isteklerini yazarak dilek ağacına astılar. Festivalde, çocuklar ve aileleri gün boyu süren ikramlarla eğlence dolu bir gün geçirdiler.



### Vosvoslu şehir turuyla sokaklar şenlendi

Festivalin en çok ilgi çeken etkinliklerinden biri, klasik vosvos araçların Bakırköy Belediye Binası önünden başlayan şehir turu oldu. Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovaloğlu'nun da katıldığı renkli vosvos turu ile ilçe sokaklarında büyük bir şenlik yaşandı.

Rengarenk süslenen nostaljik araçlar, Türk bayrakları eşliğinde Bakırköy sokaklarında konvoy oluşturdular. Vatandaşlar balkonlardan ve kaldırımlardan bu özel geçidi alkışlarla karşılar, çocuklar vosvoslara büyük ilgi gösterdi. Bayram coşkusunu sokağa taşıyan tur, unutulmaz görüntüler oluşturdu.

### "Yürekten kutluyorum"

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın büyük bir mutluluk ve coşku kaynağı olduğunu söyleyen Başkan Ovaloğlu, "23 Nisan, millet egemenliğinin ve geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın en büyük bayramıdır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün çocuklara armağan ettiği bu özel gün, yarınlarımızı inşa edecek olan evlatlarımıza duyulan güvenin en güçlü ifadesidir. Bakırköy'de çocuklarımızın daha aydınlık bir geleceğe sahip olması için çalışmaya devam edeceğiz. Tüm çocuklarımızın bayramını yürekten kutluyorum" dedi.



# "HEPİNİZ GELECEĞİN BİR GÜLÜ, YILDIZI VE İKBAL IŞIĞISINIZ"



### Bakırköy Belediye Başkanlığı koltuğuna Feyza oturdu

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Bakırköy'de büyük bir coşkuyla kutlandı. Cumhuriyet Meydanı'ndaki resmî törenle başlayan programa, Bakırköy Kaymakamı Recai Karal ve Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovaloğlu ile ilçe protokolünün katıldı. Atatürk büstüne çelenk sunulan anma töreni, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından sona erdi.

23 Nisan etkinlik programı kapsamında, Bakırköy İlkokulu öğrencileri Başkan Ovaloğlu'nu makamında ziyaret etti. Öğrencilerle sohbet eden Ovaloğlu, miniklere çeşitli hediyeler de sundu.



Başkan Ovaloğlu da duygu ve düşüncelerini şu sözlerle dile getirdi: "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda başkanlık koltuğumu Feyza Başkanımıza güvenle teslim ettim. Başkan yardımcılarımız Kumsal ve Defne, Özel Kalem Müdürümüz Hasan ve yardımcısı Alparslan ile çocukların hayalindeki Bakırköy'ü birlikte inşa edeceğiz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün en büyük emaneti Cumhuriyetimize ilelebet sahip çıkacağız."

## ÇOCUK MECLİSİ'NDEN 23 NİSAN ÖZEL OTURUMU



Bakırköy Belediyesi Çocuk Meclisi, 23 Nisan'da düzenlenen özel oturumla toplandı. Oturumda, Çocuk Meclisi başkanı, kâtip üyeleri ve meclis üyeleri, Bakırköy'ün sağlıklı bir şekilde gelişmesine dönük önerilerini paylaştılar. Çocuklar, Kahramanmaraş'taki okul saldırısında hayatını kaybeden öğrencileri de anarak duygu dolu anlar yaşattı.

### "Söz, yetki ve karar sevgili çocuklarımızda"

Çocuklarla yakından ilgilenen Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovaloğlu Çocuk Meclisi'ne seslenerek şunları söyledi: "Sizler

hayalleriyle dünyayı güzelleştiren, sorularıyla bizlere yeni kapılar açan, cesaretiyle hepimize ilham veren umutlarımızıdır. Bu mecliste düşüncelerinizi ifade etmeniz ve karar süreçlerine katılmanız, geleceğin demokratik, özgür ve güçlü Türkiye'sinin temellerini bugünden attığımızın bir göstergesidir. Yarının yöneticileri, bilim insanları, sanatçıları ve liderleri olacaksınız. Bakırköy Belediyesi olarak sizlerin daha mutlu, güvenli ve özgür bir şehirde yaşamamız için var gücümüzle çalışıyoruz. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nızı yürekten kutluyorum. İyi ki varsınız. Şimdi söz, yetki ve karar sevgili çocuklarımızda."



## EGEMENLİK TURNUVASI'NDA FAİR-PLAY KAZANDI

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında düzenlenen Egemenlik Turnuvası, ilçedeki okullardan öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleşti. Farklı branşlarda düzenlenen müsabakalarda gençlerin enerjisiyle sporseverler heyecan dolu anlar yaşadı.



Voleybol, basketbol, tenis, yüzme ve bocce branşlarında gerçekleştirilen turnuvada öğrenciler kıyasıya rekabet ederken, yeteneklerini de sergileme fırsatı buldular. Fair-play ruhunun ön planda olduğu müsabakalarda genç sporcular, hem bireysel performanslarıyla hem de takım oyunlarıyla dikkat çekti. Tribünlerde yerini alan aileler, öğretmenler ve arkadaşları sporculara destek vererek turnuvanın atmosferini daha da renklendirdi. Öğrencilerin sahaya yansıttığı azim, mücadele ve dayanışma duygusu izleyenlerden alkış aldı.



### MİLLİ EGEMENLİK YÜRÜYÜŞÜ'NDE CADDELER DOLUP TAŞTI

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında düzenlenen "Milli Egemenlik Yürüyüşü", vatandaşın yoğun katılımıyla coşku dolu bir şekilde gerçekleşti. Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovaloğlu ve yüzlerce Bakırköylü'nün yer aldığı kortej, bando eşliğinde Ebuzziya Caddesi'nden yürüyüşe başladı.

Türk bayrakları ve marşlar eşliğinde ilerleyen kortej Cumhuriyet Meydanı'na ulaştığında, alanı dolduran vatandaşlar tarafından büyük bir sevinçle karşılandı. Bayramın anlam ve önemine yakışır şekilde birlik ve beraberlik duygusunu paylaşan Bakırköylüler, hep bir ağızdan "Öğrenci Andı"ni okuyarak milli egemenlik vurgusunu en güçlü bir şekilde yinelediler.



### PASKALYA BAYRAMI BİRLİK VE DAYANIŞMA İÇİNDE KUTLANDI

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovaloğlu, Paskalya dolayısıyla ilçedeki kiliseleri ziyaret etti. Paskalya Bayramı kutlama etkinliklerine katılan Başkan Ovaloğlu, Hristiyan vatandaşlarla bayramlaşarak birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Program kapsamında ilk olarak Surp Astvazain Kilisesi'ni ziyaret eden Ovaloğlu, cemaatle sohbet ederek iyi dileklerini ilettiler. Ardından Surp İstebanos Kilisesi ile St. Antuan Kilisesi'ni ziyaret eden Ovaloğlu, farklı inanç ve kültürlerin bir arada yaşadığı Bakırköy'deki hoşgörü ortamının önemine dikkat çekerek, bu beraberliğin dünyaya örnek nitelikte olduğunu belirtti.

Başkan Ovaloğlu'nun Paskalya ziyaretlerinden duydukları memnuniyeti dile getiren vatandaşlar, Bakırköy'de yüzyıllara dayalı ortak yaşam kültürünün çok değerli olduğunu vurguladılar.



### ÖZEL GEREKSİNİMLİ BİREYLER İÇİN DOĞRU BESLENME PLANLARI ANLATILDI

Bakırköy Belediyesi, toplum sağlığına yönelik farkındalık çalışmalarını kapsamında, belediyenin Engelsiz Yaşam Evi Kartaltepe Millet Parkı'nda "Özel Gereksinimli Bireylerde Doğru Beslenme" konulu bir söyleşi düzenledi. Diyetisyen Züleyha Yılmaz'ın katılımıyla gerçekleşen söyleşide, özel gereksinimli bireylerin beslenme düzeninde dikkat edilmesi gereken unsurlar ile doğru beslenmenin yaşam kalitesine etkilerini anlattı. Bilinçli beslenmenin fiziksel ve zihinsel gelişimde büyük rol oynadığını vurgulayan Yılmaz, uygun beslenme planlarının hazırlanması konusunda annelere önerilerde bulundu.

